Zgodnie z poleceniem biskupa ordynariusza elekcja ksieni odbyła się 4 XII 1647 r. w uroczystość św. Barbary, w czwartek po pierwszej niedzieli adwentu. Rozpoczęła się ona o godz. 10.30 i trwała prawie do godz. 12. Tego dnia rano wszystkie benedyktynki były u spowiedzi i komunii św. Po odmówieniu porannych modlitw kanonicznych zakonnice słuchały śpiewanego przez mansonarzy kościoła Wniebowzięcia NMP *Cursus Virginis Beatissimae* oraz uczestniczyły we mszy św. roratniej. O godz. 10.30 biskup Albert Tolibowski odprawił przy głównym ołtarzu w kościele Matki Bożej Wniebowziętej mszę św. pontyfikalną do Ducha św. Na mszy obecni byli licznie zebrani wierni z Sierpca, zakonnice oraz duchowieństwo. Po mszy św. biskup Tolibowski i Mikołaj

---

<sup>234</sup> [...] Electionem abbatissae vestrae Deo dicatae virginis Annae Potuliczka, nuper die decima mensis praesentis, in praesentia D.D. Commissariorum nostrorum, iuxta praescriptum iuris et legum, factam, cuius nobis authenticum rescriptum transmisistis, ratificandum et confirmandum esse duximus, prout per praesentes, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti ratificamus et confirmamus, praefatam Annam Potuliczka in abbatissam constituendum [...] Plociae die duodecima aprilis anno domini 1634 [...] – ADP; A. Ep. 35 s. 84.

<sup>235</sup> [...] Sabbatho Pentecostes die tertia iunii in Siepcz. Consecratio abbatissae Siepcensis. [...] Stanislaus Lubienski Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Plocensis, Religiosam ac Deo dicatam virginem Annam Potuliczka Ordinis et Instituti Sancti Benedicti Conventus Siepcensis electam, recepto ab ea debitae fidelitatis iuramento, iuxta ritum Pontificalis Romani, infra solemnia Missae, dato sibi Baculo Pastoralis officii consecravit ac benedixit [...] – ADP; A. Ep. 35 s. 101.

<sup>236</sup> Jw. s. 28, 63.

<sup>237</sup> [...] Carolus Ferdinandus Dei gratia Princeps Poloniae et Sueciae Episcopus Plocensis [...] Cum olim Deodicata virgo Anna de Potulice Potulicka abbatissa Monasterii Siepcensis non ita pridem de hac vitae statione decesserit, Nostri Officii pastoralis id fore censuimus ut de nova abbatissa vobis et vestro Monasterio quanto citius provideamus [...] devotionibus vestris electionem novae abbatissae per vos quarum interest conventualiter seu capitulariter faciendam indicendum et intimandum esse duximus, prout in Dei nomine Autoritate Nostra Ordinaria pro die quarta mensis decembris [...] – ADP; A. Ep. 37 s. 860.

[...] Reverendissimo Domino Alberto Tholibowski Episcopo Lacedaemoniensis suffraganeo [...] et Reverendo Domino Nicolao Krasinski Canonico [...] Vacante ad presens officio abbatissae Siepcensis post [...] obitum religiosae olim ac Deodicatae virginis Annae Potulicka nuper sicut Domino placuit vita functae electionem novae abbatissae Monasterii seu Conventus Siepcensis pro die quarta mensis decembris proxime futura ex iure et officio Nostro Ordinario indiximus pro qua etiam die ut Diligentissimae Vestrae ad Monasterium et Conventum Siepcensis descendant eisque electioni capitulariter seu conventualiter faciendae vel alias ut moris est celebrandae nomine Nostro praesideant [...] – ADP; A. Ep. 37 s. 861.